
渋谷支店　お手続き場所案内A4/4C

店 舗 地 図

取扱商品・サービスに関するご案内

東急プラザ渋谷（渋谷フクラス）のご案内

【営業時間に関するご案内】
※1 平日15：00～20：00及び土曜日のお手続きについて

●普通預金を含め現金、小切手等による出金、公共料金、税金の納付、証券代行（株式にかかる各種お手続き、配当金の受け取り
等）、お振込み、両替はお取り扱いしておりません。●個人のお客さまの資産運用、相続・贈与、不動産、アパートローン等、各種の
ご相談は受け付けいたします。●定期預金・投資信託等のお手続きはお預りさせていただき、後日郵送でのお返しとなります。

※２ 土曜日(祝日を除く)のみ事前予約制になりますので、お電話または当社ホームページにて「来店予約」をお願いいたします。

受付
場所 お手続き内容

営業時間※1
平日 土曜日

5階

2階

●普通預金・当座預金のご入金・ご出金、お振り込み
●税（国税、社会保険料等の歳入金を除く）・公共料金の納付
●法人のお手続き
●紛失・各種届出
●証券代行（株式にかかる各種手続き・配当金の受け取り 等）
●貸金庫

●ATMコーナー

●資産運用（定期預金、投資信託、生命保険）のご相談
●アパートローン、不動産、相続・贈与のご相談

１０：００～15：００

１０：００～１６：００

9：００～１7：００8：００～21：００

10：００～20：００
（最終受付は１９：３０まで）

10：００～17：００
（事前予約制※２）

ー

ー

国道246号/首都高速

渋谷道玄坂
東急ビル

セルリアンタワー

ヒ
カ
リ
エ

ハチ公

至 三軒茶屋 至 青山

至 新宿 至 池袋

渋谷駅

JR
渋
谷
駅

渋
谷
駅

井の頭線 東京
メトロ
銀座線

JR山手線 東急東横線

東急プラザ渋谷
（渋谷フクラス5階）

渋谷スクエアAビル

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども三井住友信託銀行 渋谷支店・渋谷中央支店では、渋谷スクエアAビルにてお取り扱いしておりました
商品・サービスにつきまして、2026年3月9日（月）より東急プラザ渋谷（渋谷フクラス）５階にてお取り扱いすること
となりました。
　なお、渋谷スクエアAビルでのお取り扱いは、2026年3月6日（金）にて終了させていただきます。
　この度の運営変更により、お客さまに大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2026年2月吉日

住　　所

お問い合わせ先

営 業 時 間

〒150-0043　東京都渋谷区道玄坂1丁目2番3号 東急プラザ渋谷（渋谷フクラス）2・5階

三井住友信託銀行 渋谷支店・渋谷中央支店
0120-525-160

〈ご注意ください〉お手続きに内容によって営業時間が異なります。

（受付時間／平日9：00～17：00  土・日・祝日および12/31～1/3を除く）

※3月9日（月）
　より受付


